prefatus,
quia de premilfis omnibus et fingulis ex infltrumentis iudicialibus defuper confectis et coram nobis
productis et exhibitis atque lectis plene [amus certificati et nolentes eidem Johanni in iufticia
deficere, licud nec debemus, cum iplius peticio iuri confona fit et rationi, Vobis omnibus et fin=
gulis predictis, qui per prelenles requiliti fueritis ac fueris requifitus, in virtute fancle obediencie
et [ub excommunicacionis pena, quam in omnes el fingulos, qui prelentibus mandatis noftri ymmos
verins metropoliticis, efficaciler non paruerint uel non parueril, terna tamen et canonica monitione
premilla, in nomine domini in hiis feriptis proferimus, diftricte precipiendo mandamus, quatenus
accedalis, quo propter hoc fuerit accedendum ac publice requiratis et canonice moneatis prefatum
dominum Albertum Conow, prepolitum in Soltwedel, ac omnes alios et fingulos, quorum
interelt, et quos concernit, quem et quos el nos prefentibus requirimus el monemus iplisque con-
innctim et diuifim fub penis in dictis [tatutis exprellis diltricte precipimus et mandamus, qualenus
propter [poliorum adductionem et raptorum prediclorum receptacionem, nec non rerum et pecu-
niarum inter predictum opidum extorfionem, receplionem et retencionem predictorum ut premittilur
notorie factas, ad oblervantiam predictorum Matulorum prouincialium et ad cellacionem dininorom
abfque exfpectatione alterins mandali in predicto opido Soltwedel ac eins [uburbiis ac¢ continen-
tibus edificiis, dicta canonica monitione premilla, penilus el omnino redeant et a diuinis cellent et
abflineant, prout eciam ad id polt laplum terminum predicte (atilfactionis neglecte, vigore eorundem
[tatutorum, mox et incontinenti tenebantur, non obllante [i forfan per aliquem inoferiorem domino
noltro Archiepifcope Maguntinenli et ipfius [acro prouinciali confilio fuper predictis ftatutis contra-
rium interpretatum uvel declaratum fit, cum nollus inferior conditore eorundem [latatorum ea decla-
rare uel interpretari potuerit neque polfit, Mandamus inluper vobis prediclis, quatenus prefatum
dominum Albertum, prepolitum in Soltwedel, ad noltram peremptorie citelis prouinciam,
quem et nos ex officio noltro peremplorie fic citamus, ul prima die iuridica poft inltans feltum
refurrexionis dominice coram nobis Embeci [ufficienter compareat, dicturus et allegaturus caufas
racionabiles, i quas habet, quare propter contemptum et transgrellfionem eorandem [tatutorum
penas in iplis contentas incidille declarari et propter hoc canonice puniri, non debeat neque poffit,
Intimantes eidem, quod fiue in predicto termino comparuerit liue non, nos nichilominus in premilfis,
prout iuftum fuerit, precedemus. [n fignum execucionis, qui requifiti fueritis fidem nobis plenariam
de executione veltra per infirumenta publica uel alias legitime faciatis, helitantibus iurisdictione
noftra fidem faciemus in Embeck legitime requifiti, precipientes tibi Netario vt preflentes pro-
cellus noftros in publicam formam redigas noliro fub figillo. Dalum et actum Embeci dicte Ma-
guntinenfis diocelis, Anno Domini Milleimo CCC°. XCII°. lodictione XV2. Menlis Marlij die VIIP,
hora velperornm uel circa, in curia habitacionis domini Ludolfi, decani, Commillarii et execu-
toris [upradicti, Pontificatus [anctiffimi in crilto patris et domini nofuwi domini Bonifacij, divina
prouidencia pape 1X, anno tercio, Prefentibus honorabilibus et difcretis viris dominis hermanno
Aurifabri Scolallico Ecclefie [ancti Alexandri Embecen(is predicte, Necnon Conrado wrighe
Rectore parrochialis ecclefie in Strothagen, dicie Maguntinenfis diocelis, teftibus ad premilla
vocatis pariler et rogatis. i (R